

J. K. Hartving ApS

Krogen 11, 8250 Egå

CVR-nr. 30 30 70 11

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2018.

Kim Uller Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. K. Hartving ApS

Krogen 11

8250 Egå

CVR-nr.: 30 30 70 11

Stiftet: 19. december 1975

Hjemsted: Århus

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Uller Toft, Direktør

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Frichsvej 19

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af planteskoleartikler til planteskoler i Danmark, Norge og Sverige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.290 t.kr. mod 1.835 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 675 t.kr. mod 698 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau ligger på et acceptabelt leje og forventes at kunne fastholdes i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	2.289.656	1.835.436
1 Personaleomkostninger	-1.404.490	-965.070
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-51.392</u>	<u>-113.892</u>
Driftsresultat	833.774	756.474
Andre finansielle indtægter	123.188	260.587
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-89.242</u>	<u>-104.355</u>
Resultat før skat	867.720	912.706
Skat af årets resultat	<u>-192.271</u>	<u>-214.772</u>
Årets resultat	675.449	697.934
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	51.700
Overføres til overført resultat	<u>569.649</u>	<u>646.234</u>
Disponeret i alt	675.449	697.934

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.348.253	2.368.365
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	126.781	158.061
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.475.034</u>	<u>2.526.426</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.475.034</u>	<u>2.526.426</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.440.197</u>	<u>1.536.216</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.440.197</u>	<u>1.536.216</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	849.889	492.655
Udskudte skatteaktiver	10.433	4.528
Periodeafgrænsningsposter	<u>76.000</u>	<u>79.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>936.322</u>	<u>576.183</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.261.311</u>	<u>2.190.187</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.261.311</u>	<u>2.190.187</u>
Likvide beholdninger	<u>1.771.737</u>	<u>2.087.439</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.409.567</u>	<u>6.390.025</u>
Aktiver i alt	<u>9.884.601</u>	<u>8.916.451</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	7.840.972	7.271.323
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	51.700
Egenkapital i alt	<u>8.146.772</u>	<u>7.523.023</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.134	48.715
Selskabsskat	116.553	113.259
Anden gæld	1.555.376	1.218.089
Periodeafgrænsningsposter	13.766	13.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.737.829</u>	<u>1.393.428</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.737.829</u>	<u>1.393.428</u>
Passiver i alt	<u>9.884.601</u>	<u>8.916.451</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.329.642	896.620
Pensioner	39.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	13.316	12.875
Personalemkostninger i øvrigt	22.532	19.575
	<u>1.404.490</u>	<u>965.070</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89.242	104.355
	<u>89.242</u>	<u>104.355</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017	<u>2.448.813</u>	<u>336.904</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>2.448.813</u>	<u>336.904</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	80.448	178.843
Årets afskrivninger	20.112	31.280
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>100.560</u>	<u>210.123</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>2.348.253</u>	<u>126.781</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	7.271.323	51.700	7.523.023
Årets overførte overskud eller underskud	0	569.649	-51.700	517.949
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>105.800</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital 30. juni 2018	<u>200.000</u>	<u>7.840.972</u>	<u>105.800</u>	<u>8.146.772</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 55 t.kr.